'lil-

'11

- ,I.|'| Ilüfi._`e:"'71 l' Í'-:*,___.ƒ
ESTADO DO CEARA Ê

IP'-'je 1D.:

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA _, ' " .::ÊÊ›J-/
ATA DA SESSÃO DE ANALISE DOCUMENTOS DE HAEILITAÇAO ENMELOPES REPEREN'rE“E
LICITAÇÃO NA MODALIDADE DE TOMADA DE PREÇOS NP TP-DOI/EO19 - SEPIN SIA,-,,_,,,, .m,,,,,-P*
OE1E1¬Oz CONTRATAÇÃO DE OERAS E SERVIÇOS DE ENCENHARIA PARA A REFORMA E ADEQUAÇAO
DAS SALAS DO SETOR DE LICITAÇÃO, LOCALIZADA No PAÇO MUNICIPAL, DE RESPONSARILIDADE DA
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E PINANÇAS, CONPORME PROIETOS (PEÇAS C.RAPICASj, PLANILHAS
DE ORÇAMENTO, CRONOCRAMA PÉSICO PINANCEIRO, MEMORIAL DESCRITIVO, MEMORIAL DE
CÁLCULO, COMPOSIÇÃO DE PREÇOS ONITARIOS, COMPOSIÇÃO DE ENCARCOS SOCIAIS, COMPOSIÇÃO
DE E.D.I, EM ANEXO.
Aos 05 (Cinco) dias do mês de julho de 2019, as 09:00 horas, a Presidente da Comissão Permanente de
Licitação, Sra. ALINE BRITO NOBRE, acompanhado dos membros Sr. PAULO HENRIQUE NUNES
NOGUEIRA - Membro Suplente e ADRIANO LUÍS LIMA CIRÃO - Membro, nomeados pela portaria DE
001/2019 - GABINETE de 02 de janeiro de 2019, reuniram-se a fim de procederem O julgamento
referente a fase de habilitação dos documentos de habilitação do certame Supracitado. Após analise
minudente dos documentos apresentados pelas empresas participantes a Comissão Permanente de
Licitação, declarou O seguinte resultado da fase de habilitação, EMPRESAS HAHILITADAS: IDEAL
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNP] DS 22.336.279/0001-11: RPS CONSTRUÇÃO DE
EDIFÍCIOS E PROIETOS EIRELI ME, inscrita no CNP] DE 32.788.026/0001-32. A Comissão Permanente
de Licitação, publicará O resultado da fase de julgamento de Habilitação na Imprensa Oficial [D.O.M -¬
Diário Oficial dos Municípios), em jornal de Grande Circulação [jornal O POVO e/ou jornal Diario do
Nordeste), e no site do Tribunal de Contas do Estado: ww1.Ar,';Çg,cg--.Ç-PtIP.l1r, e tica aberto prazo recursal
referente a fase de julgamento da habilitação, em conformidade O art. 109, inciso I, alinea "a" da lei
federal 8.666/93 e suas alterações. Nada mais requerido nem a tratar, Eu, ADRIANO LUÍS LIMA C-IRÃO,
declaro encerrada a sessão ãs 10:00 horas, e, lavrada a presente ata, que lida e aprovada, vai assinada
pela Comissão.

COMISSÃO DE I,IÇ11*_AÇAOz

JLLI MOON..
'¬-' ALINE BRITO NOBRE

Presidente da CPL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
O

PAULO RENRIQuE$l<InNES NOGUEIRA
Membro Suplente da CPL
PREFEITURA IVIUNICIPAL DE MORADA NOVA

I¬ " _

A ANO LLIIS LIMA CIRAO
Membro da CPL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO, N". 725 - CENTRO - MORADA NOVA ‹-› CEARA- CEP 02040000
CNPJ 0? TEE 311010001 00 - CCF 00 S20 171-O E MAIL Iloltaoaomn@oLItloOI-I com br